perditionis inscriptas ponebat qui prin-  
cipio quorundam ausu dicitur anathema  
et circumdudebat inspicia omnia & uolens  
manifestare alius scripta. Iste primus  
exposuit non esse uere de generationem  
seam uirginem tamquam de uerbo non  
suscepente secundum nos naturam  
huc usque adhuc laconis necnon plus amplius  
re confirmatum furus putare tur secun-  
dum iudicium quod oblitus nescit uere noue  
inceptionis aut hor publicatus. Sequitur  
autem hoc & quod est de humanatione  
Nec enim dicunt secundum substantiam  
uel secundum subsistentiam unicum esse  
de uerbo hominem sed bona uoluntate qua  
dam naturam quam diuina natura  
non sit capiente alteram modum  
unitatis. Propter quod et cum  
scripturam. Iste & dominus noster dominus christus  
dixit non oportere adorari sicut deum  
sed relatione diuina honorari sicut imaginem  
quandam. Maxime autem manifestans  
secundum eos dicere sicut instar aliquid  
relatione assidue demonis. Iste & car-  
nem domini pronuntiauit nihil omnino pro-  
desse dissipans domini uocem quae est cara.  
Nihil prodest. Iste & apostolus dicit  
non cognouit se christum quod deus erat sed  
supra fidem quae est in hominem edificata  
esse ecclesiam. De gehennis autem  
ratio uinationes eorum non uult  
per licet ueritas significarent. Iste sicut  
thos autem impietatis eorum quibus iam  
dudum laconis fruebatur. & uoluit  
sicut sibi est usque ad finem obumbra-  
re & mittit pias aures populi

AD ID ELI SI ASTI CO HIS TORIA  
DE SICI TRES BI TE BI IERO SOLI MO  
RAM DE THE ODO RO

Ista phoenam multos & alios apud eos secuit  
I theodoris quidam precipit & metans  
malitiosus quidem loquendi & lingua parat  
simus & ipse tamen instabilis uoluntatem  
quibus & illuc inclinat forebatur. Clonatu  
enim uerbo cono prima sicut conuincit  
& honoratur sicut pollicetur ad secularis libi-  
dines reuersus uerum desideria. In omnibus  
autem bonis imitabilis. Iste ueritas uir iohannes  
constantino politanus episcopus scripsit epistolam quae  
usque adhuc in codicibus legitur  
& a potere ad meliorem penitentiam non  
transfert per ualuit. Interim bene con-  
uersari bonum inclinat esse cepit.  
Et in uocia relicta in carson tras migra-  
uit ex qua innotuit iustitiam transire  
Ordinatus in eam episcopus nondum de uolente  
manifestari impietatis illius pydicatio-  
nem fieri. Prima autem elementa  
suis doctrinae ex ueritate uam loquor  
inapientis uolentem in prophetis psalmorum  
conscriptis omnes de deo pydicatio-  
abrogantem. Culpari uero & peridi-  
tatis contraria sibi dixit non ex uolunta-  
te sed compulsus omnium quae memis  
& uolentem ipsam delere pollicetur lacon-  
ter confer uabat uideat impietatis uia-  
acum. Ignem sua commentaria  
simulans tradere malitiose abscondere  
in leobram conabatur. Tempus quidem  
plurimum in exiguo loco pba loquor  
qui esse merito laconis. Qui uero  
loquax constituit uana solius loqui

doctores famam consecutus est. Tunc qui  
busdam apertum studium habet quomodo  
dico nonum decipitur calicem bibentem  
Uerbi quidem bene composuit coloratum blas-  
phemiis uero intellectibus & uolente sicut  
delectat & innumera peccata sicut nulla siqua forte in  
eius sicut in uerba libros componere ad  
uersus deum apparitionem presumit  
Quorum multitudinem praeter me centes  
Nec enim fuisse impios et uos proferte sermones  
Ueritas in presentia memoriam faciamus  
Nepit non deum generis nostri saluatorem  
domini quomodo splendorem patris gloriae  
imaginem substantiae Paulus uocat forte  
rum omnidicens uerbo sicut ueritas quae puri-  
ficationem nos horum fecit peccatorum &  
ad dexteram patris in prima maiestatis conse-  
dit. De quo ad ueritas scripsit epistolam quod  
uere omnia sunt creata quae sunt in celis  
& in terra uisibilia & inuisibilia. Quod per ueritas  
& in eum creata sunt omnia. Iste ipse ante  
omnia. Hunc non in car natum uerba sicut  
et ueritas ueritas edorsionis. Sed homine  
per ueritas pudorem & passionum perfectio-  
nem conuincit de uerbo scripsit. Stultus  
in omnibus. Iste in ueritas sermonibus au-  
sus est & ille quidem talia. Sed & sequaces eius  
excollebantur de quibus dicit conuincit dicit  
et si sapienter stultus facit. De ueritate ueritas  
non ueritas & in ueritas incorruptibilis de in si-  
militudinem corruptibilis hominis & christum non  
sicut deum in carnem glorificantem sed sicut ante  
similem nobis hominem in ueritas  
Nepit autem ad ueritas ora ueritas procedimus  
Nepit enim multum tempus super ueritas theo-  
dorus predicator contra ueritas ueritas blas-  
phemiis & noui hierusalem in ueritas addidit

148  
mudare. & cum tamquam incarnationis  
mysterium pperant. LEX DIVINE RE  
COR DA TI ONI THEODO SI ET UALENTIA NI  
Dedit andros ueneratione pssim dectores  
reddentes eos quia ueritas contra ueritas scribere  
delit cordon pna ueritas ueritas & in ueritas dignis ueritas  
sepu ueritas. Aut quod possim sicut. Oportet  
existimamus. Iste igitur circudantes confu-  
sione suspicatur & in ueritas ueritas pmanet in  
Nepit. Quatenus nec ueritas ueritas & post  
moram remanet conuincit & conuincit.  
Iste igitur doctrina diodori & theodori  
& in ueritas impiorum & post ueritas ueritas nobis  
abominanda esse. Similiter ueritas & omnes qui  
seu ueritas conuincit & conuincit conuincit  
Lustum & ipse eandem nominationem  
mori & confusione indui. Nec dum ueritas  
tur xpiam ex pssim ueritas dectores ueritas  
longe ueritas xpiam ueritas & ueritas ueritas  
& in ueritas ueritas. Quippe phoenam lege ueritas  
eos quomodo in ueritas ueritas in ueritas  
& in ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas  
symonias ad pssim ueritas. Oportet ueritas quian-  
ta induit doctrina ueritas. Iste ueritas ad illoni  
impetate ueritas & conuincit ueritas eandem  
inatione symonias pba ad similitudine ueritas  
pba non diu ueritas ueritas ueritas & pba  
ueritas ueritas qui ueritas ueritas ueritas  
ueritas. Quippe similitudine ueritas nominatione  
per phiri ueritas et quia ueritas. Existimamus ueritas fide  
humanam pba ueritas ueritas ueritas & ueritas ueritas  
ueritas & in ueritas ad memoriam relinquere ueritas  
Nepit ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas  
& maxime achadore & ueritas & conuincit ueritas  
doctrinae & expositione ueritas ueritas eporu quae pba  
collet ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas  
em eos ueritas ueritas ueritas ueritas ueritas  
publice conuincit ueritas

in fine ad scripturam utitur. Ita autem scriptura dicitur. In quibusdam quibusdam...

EPIS TO LA THEODORE TI ADIKENS VBI DICAMUS TESTIMONIUM PRESENTIS QUOD SUB AMONATIONE ERAT THEODOREUS INDOBIBATUA DEEO

Quod inculpatione ad similitudinem rumpere theodorus in amonitione doctorum necessarium existimavit. In hoc libro dicitur...

Quod dicitur in libro de scriptura utitur. In quibusdam quibusdam... quod dicitur in libro de scriptura...

Sicut in medio dicitur. In scriptura quod dicitur in libro de scriptura...

ET CUM SUB CE PIS SET THEODOLUS REVITENTIS

SINUS DIAC ET NOTARIUS DIXIT ET RECITAVIT

Secundo libro scripturae. Alexander deo quoniam christus... theodorus quoniam voluit impius notarius deo in theodoro... Non solum in nomine dei...

Sicut in medio dicitur. Ostendit quod dicitur in libro de scriptura...

magis theodorus impius est contemptus. Cyrillus in libro... theodorus magis contemptus est...

THEODORO GREGORIUS COMINANS QUOSDA ADIN QUI CEM LITIGANTIS. SIG NI EI CAN S... DI CIT AU TEM SIC

Quae domini est carissima episcopi scripturae ad eum... theodorus magis contemptus est...

Duo qui in hac re graviter cognoscit id est tuam... theodorus magis contemptus est...

Debet quod de nobis ut infirmis remedia cum... theodorus magis contemptus est...

que utitur scriptura tellem niter celebramus. deo... theodorus magis contemptus est...

Audite gaudent forte faciat vobis amonitione... theodorus magis contemptus est...

UTIN TUR AU TEM ET ALIA EPIS TO LA EIUS DEM... theodorus magis contemptus est...

Theodorus autem ecclesiam ad gloriam nostram... theodorus magis contemptus est...

TIMEANENSEM OMNIS SUNT SCRIPTE BOGAT  
 ENIM EUM DABE EPM NAZIANZOTAM QUAM  
 P RINUM PROVIN CIAE HABET AUTEM SIC  
**T**empus est mihi dicere qd habet scriptura ad quib  
 delamabo patient iniquitate quis por rigemib  
 manitribulato inque graaamen ecclesie pue  
 mie maleficahentis absolute obest cora do  
 et electis angulit qd non iusta patitur grex di  
 pastore & sine uisitatione constitutus ppe  
 niam infirmitate me eni morib detrahit usq  
 adduxit ecclesie & nunc omnino ultima expi  
 rante & amplius contribulatu difficultatib  
 lesiquid aliud capud habere p uencia ad illud  
 clamare oportet & testificari Insuper sup  
 posita reuerentia ad se respicere necesse est  
 p curia tua ecclesia que ut modū nec ex despici  
 at indigno agente ut alia p rimita qualia  
 nunc aduenient apollinari sequa cor aliqua  
 quide comiserunt aliqua uero interminant  
 ad omni meit p rbit cognoscat eula lio cor epō  
 & eleusio quo studiose ad tua reuerentiam  
 direximus Et hec cōpescere non est nisi atatur  
 & infirmitatis sed tuo sollicitudine & uirtutis qm  
 tibi cūalut cūa p rualit d p rbit ad cōmuni  
 patre comū ecclesie Sicut hec dicent & scribens  
 non audiat quid reliquū est solū hoc fuit publico  
 p dicare omnib a notū constituere qd epō in  
 diget ecclesia ne amā infirmitate ledat tur  
 uos aut hoc qd sequitur cognoscat  
**ET ALIAM P RINAM SCRIPSEIT AD EUN DIM THIANENSEM**  
**EPM PER QUAM INCOLEAUIT EOS QUI TANERE EUM**  
**UOLEBANT AD EPISCO PATUM SAOSIMORUM**  
**ET ALIQUINE ELLADIUM CAESARIS ET QUINULTA**  
**DEFO DUNLSSET ET AGAT ET DE POSPHOMIO DO**  
**ABON FRU QUI AD TIMEANENSEM TUNC EPUS**  
**ACCUSATUS EST ET IUDICABATUR APU TE UM**  
**HABET AUTEM SIC**

**A**ddatur autem cū illud dicitur dominū meū  
 religiosissimū cōmunitū bosphoriam  
 Siquidē una examinatio circa fidē inuenit malum  
 qd nec dicere fuit ut relinqueret longū tēpū in  
 quiete testimonii p rbit uideatur Sicut p uote curā  
 causa p rfidiam illi inferunt nouiqz crimen nece  
 minationib subtra imini neqz fortiores ea senten  
 tate fuerit obsequo nemulit trāstia in ciuitat  
**SINE AGREUO LIN TI BUS**  
**E**cce am farraxatē euficita ut religiosissimū epō  
 thianensē dixit Docet uim suā h nodū quē an  
 te uerbana cognoscat Et sine uia sermō p rbit de  
 apian qui p uant qd gregorius sūe memorie ad  
 theodorū mopuestenū scriptū recitat epist  
 Ego enī thianensī ex dē epō constitutus ex p rhor  
 tū p uantia Ueritate expono Theodorū epō  
 fuit in meā ciuitatē Ipō accepit epistā gregori  
 sūe memorie p r dicit enī in sūe d p rbit p rbitio  
 an thimo h yterio deo doto calopio longino  
 & theodoro in illo autē tēpore sub thianensē ciui  
 tate erat & doana & nan zan ut usq ad tēpō rā  
 huius p u imp rō sūssimus autē imperator cū mēro  
 politana iura dedisset ciuitati Quē quondā quide  
 dicebatur maestor Nunc uero iustitia nopolis  
 non capatur cū alus ciuitatib & doana & nan zan  
 sub iectū & anan zan quide p r dicit unde  
 hor tū fuit idē sūe memorie gregorius sub nan  
 zianzo constitutus In quo p r dicit ad festiuitate  
 hortatus est facere beati theodorū & mentis  
 autē apur cappa docos p uantia uocabulo datur  
 ad iectur cū al & ipsius una ex epistā memoria m  
 facit p r dicit autē qd dicitur p rbit In quo cō m  
 nasteriū positū est cū tunc p r dicit gregorius  
 mo nachus quē epistā p rbit uocat duodeci  
 milia thianensē dicit mopoleos & sub uide  
 ciuitate est usq ad hodie Sed & doana ciuitas  
 sicut dixi sub guber natione eius thianensē

mopoleos uincit & ordinationem eorum  
 thianensē epō faceret Unde & hor tatur eundem  
 beati theodorū cū iam mopoleos p r dicit  
 rui autem ipō iam p r dicit p r dicit ordina re  
 epō manzianzo p r dicit Secunda uero cetera sub qua  
 mopuestenū constitutus nullam cōmunionem  
 nec ū qui habuit necl habet ad secundā cappa do  
 cam aut ad p r dicit uel ad ciuitate eius Cū medi  
 ste p r dicit cetera & dicit cappa do cā ad secundā  
 cetera Secunda uero cetera p r dicit mopuestenū est  
 Nec possibile erat sūe memorie gregorius p r dicit  
 natione ecclesiarū secunde cappa do ag gregorius  
 natione epō r dicit epō oppidi & cū sub alā  
 p r dicit cetera constitutus & sub metro politano ali o  
 & nec eius erandi habens epō p r dicit iustitia dicit  
 ut ab eius reuerentissimo epō mopoleos  
 thianensē farraxatē Et theodosius reuerentissim  
 epō ciuitatē Quē dicit quide maestus Nunc autē  
 iustitia nopolis non capatur Et hec dicit Uere  
 omnia docet uim suā h nodū euficita religi  
 osissimū epō Ego autē hec sūe quia & cetera p r dicit  
 & sub mea guber natione modo est & doana & nan  
 zianzo sub qua nan zianzo & anan zan p r dicit  
 ū constitutus est & nullā cōmunionē unquam  
 habuit ad p r dicit p r dicit uel ad ciuitate secunda  
 cetera uel eius epō  
**S**ed h nodū dicit Et ipō quide p r dicit p r dicit  
 gregoriū demonstra uerunt qd ad theodorū  
 religiosissimū memorie thianensē epō quē fecan  
 de cappa do cā mopoleos est scriptū Non ta  
 men ad impū theodorū mopuestenū Ad iect  
 us autē & reuerentissimū epō r dicit de p r dicit  
 nes doro autē qd op r dicit post mortē hēnā cor  
 anathema n zianzo iam quide aliqua lectasur  
 Uerū tamen & quid aliud ad hoc p r dicit reci  
 retur  
**D**iodorus archidiaconus & primarius reueren

tiorum notariū dicit Sane nobis p r dicit  
 quā lectasur ad p r dicit quē bonem p r dicit  
 tūa euq doro cetera hēnā cetera & post mortē con  
 dem nari  
**S**ed h nodū dicit RECIEN TUR  
**E**t cum sūe p r dicit p r dicit reuerentissimū  
 diac & notariū recitat ex primo libro sūe  
 memorie cyrilli de eo qd onā est xps contra the  
 odorū Sūe enī quē dicit cetera & dicit sūe  
 negant & filium quide uerū dicit p r dicit non dicit  
 cū esse qui unum est sūe tēpō r dicit ex malis  
 secunda carne natiuitate p r dicit nos sūe  
 Apparuit autē orbiter mē dicit recentem  
 & postero filiationis glām ex tēpō r dicit ad quē tū  
 habere sicut & nos & quālibet dicit ad uerū mē glo  
 riantē honore ut iam antropolatū & nihil  
 aliud est & ad dicit hōmō dicit cū sūe  
 tate tamen nobis quā dicit angulit hēc quidam  
 ualde sūe & magna sūe p r dicit indianarū sūe  
 curarū scientia sūe tēpō r dicit inferuerunt Et sicut  
 dicit dicit annū p r dicit sūe p r dicit p r dicit laqueū  
 statuit ad corrūpendū homines Quid enī m  
 aliud sit quā laqueus & scandali lingua loquens  
 distorta & sacriliciter abortiuita & traditi  
 om sūe aptōz & euangelistarū impudenter  
 resistenti recusandū igitur eos qui tamen  
 malis culpis obnoxuunt sūe inuastunt sūe  
 non ab illorū enī qd nox recedere necessariū  
 est & non ad p r dicit respicere sed ad qd dicit placet  
 Oportet considerare qd sūe memorie cyrillus  
 apostolica uerba fecit quē dicit hēnā cū  
 hominē post tēpō r dicit & secundam corrūptionem  
 recula sūe quē p r dicit est uerbo qd est &  
 recatandos nobis cetera sūe inuastunt sūe  
 non sūe dicit in epistola ad mar tymanū & alios  
 monachos scripta  
**J**de sūe memorie cyrillus ita dicit nūc quide

+ euficita dicitur est  
 & sūe p r dicit dicitur  
 utus est

Et si non dicit in prophetis collecta diabolantate omnia  
nestora p fidi a uisum & sabalem fenciam  
pferent & calorum uaniloqua quipst ystoner ut  
aut ante ipu fuerunt equalia sapienter sed  
ere aut serbere presupterunt cu illo condonauit  
simile est condemnatione inponens. Consequens  
eni erat uisumel ppe cypiana uaniloqua in  
culpato non contra unum magis puenire  
sed actie dicam contra omnem eoz seca siue calu  
niam quam fuerunt aduersus praeclesia  
dogmata duo uolentes filios & diuidentes in di  
uidu & crimon ascribentes caluocerrate  
quam hominis ser uenabus adorat eni nobis cu  
sup norum spirituam stamultitudo unadnm  
sim xpm

**E**t hic reuocatur farreca: sex calianus reuerent  
simul epi de africana p uincia uicem agent  
primosi religiois epi kar taginentis & in medio  
stans h eodicit. Qui pposita sunt sae euangelia  
& oportet unaque; ea quae sunt sua serentia uo  
ad ppositam questione p uincita facere ma  
nifesta. Docet enim ueltrum concilia qd ancer  
orib: teporib: in nostra p uincia multi epi con  
gregati & que di diuer sit causis ad ecclesiasticu  
statum p anentib: disponeret stauerunt  
de epi defunctis qui hereticis suis facultat  
relinquunt. Itaque post mor te anathemati  
subiciantur. Sicut autem etiam augustini tam  
memoriae eptae dicitur qd quoniam sua  
non ree sapuerunt licet non condempnati fuerunt  
adhuc uiuentel ac demonstra. tu peccato i fci  
epost mor tem anathemati subiciantur.

Et si placuerit uobis haec adlectione porrigo  
Sed synodus dixit recitatur.

**E**t cetera epistola idem dicit & nouarij demant  
eius tablatam ar the reuocant.  
Sed augustini ad bonifacium comitem. Ad du

quibus da donatus accusat nby cecilianu epim qd  
muta sua uoluerit xpiancor ad conseruandum  
tradidit. Quia propter hanc causam semel p  
separabant ab ecclia eius principu sic habet.  
**V**alde mihi graui est qd mor occupatione bello  
ca cura quoq; religiois habere non neglexisset.

**ET POST ALIA:**

**E**cce cecilianu nequaquam fuisse traditorem  
sed amicum dicitur: fultu criminationib: ut  
& calu motti accusatomb: Epistatum. Non quia  
in eu ecclie causa consistat. Nullus inquit tal  
absistat pmissioib: di. Neq; potest aliquid perire  
criminoib: hereticis xpi qua tidonauit pater dico  
pocane & dabo uigentel hereditate sua & possit  
sione sua terminat. Tamen quia ppe ipu  
occasione inuenit ut scilicet p pccandis sim  
dendū est purgata fuit de iudicio epi copala & con  
cent p nuntiam non sola ab epi iudicib: sed oia  
ab ipso constantino impre apud que calu mose  
absolutu patrib: ac calu mose ut agnat car  
quatinus ab ecclia re uociffat. uo diuiduntur  
ppe eu causam nullum unquam crimen non ipi per  
fora eoz ostendere potuerunt. Quia uel sicut oia  
memorata eptae dicunt. & si uera essent que  
ob uocantur cecilianos nobis possent aliquando  
monstrari ipu mortuu anathemati zaremuf.  
Sed tamen uictam epi quae non licet iofis opino  
nib: fingitur. Sed diuina ad testationib: compler  
ppe que libet hominib: relinquere non debent.  
**ELIUS DEMI SEI AUC IN GESTIS QUAE APUD  
MARCELLINUM CIRCU CLARISSIMU TRIBUNU  
ETNO TARIUNI CASI C LXXXVII**

**A**ugustinus epi ecclie catholice dixit. Non in  
hominib: post ponenda est ecclia. Si bonifacius  
neq; similitur uoluerit ecclie perire.  
Sed tamen si p pccandi causam caqua firmiore  
fuit expulsi: et si nobis ostendi potuerit.

eremum hodie illos anathemati. Non tamen ppe  
illos eccliam ad pmissionem & exclusionem deseruit  
aut relinquit.

**ELIUS DEMI EPIS AD CA THOLI COS**

**S**icut designatur dicitur: legant in eoz nomi  
nam & expresse uoluerunt uel or dinare uel  
eius ex runde libroru fuit re traditores & sinon eoz  
anathemati ipse euz iudicis tradidit.

**ITEM ELIUS DEMI IN OPERE AD UERBUS**

**CRESCONIUM GRA MATI CUM DONA**

**LITIS TA RUM: WWWW**

**L**ibroru ego in eccliam causam monbra fuit  
illpoms ecclie. Quae laborib: apostolo nazas  
ad que fir matas simul inlitterit canonicis noui  
mus eorum comunione. Quatinus ad uic  
dit siue in africa siue ubiq; non de eoz in hac  
comunione si fuerit: quos. nescio traditor.  
Cm eoz demonstrauerit: & car ne & corde mortu  
of de testator. Nequaquam tamen anathemati  
de ecclie scilicet uirtute manent ab anathemati.

**ET POST PAU CA: WWWW**

**S**ed dies licere mihi etiam de mortu iudica  
re qua iudicium non tantu donauit sed etia  
de mar tui fieri potest. Ceco uolo iudicare.  
Sed uos causam ipse non uultis agere.

**ET CUM SUB BENISSET BENIGNUS EPIS HIRACLIAS**

**MELAGNIUS VICEM AGENS HILINE UERI**

**NEUFEN TISSI MI EPI THESSALONI CF ITA DENIT**

**E**t quomodo reuocantur augustini scilicet in mo  
re conueniant instanciam ab inicio in ecclia.  
Impiam eni dogma uaniloquu & condempnatu  
& eoz quata dogma obnoxiant anathema  
tizari uult ecclie iudicio lxx mor tui essent  
ideo & scilicet memoriae augustinat dixit. Quod  
simodo conueniatur cecilianus delit quae  
inferunt: etiam post mor te eu anathemati zoz.

151  
Et hodie de ceciliano episcopo karthaginensi qui a suis  
ecclesia Africae puenit ad moerum sui uoluntate sed etia  
uolentem a marchione & basilide anullis no do  
anathemati zoz: tamen eo qd alienu impioz  
erat dogma qd illi defendebant: etia post mor tem  
anathemati zoz dicitur. Docuero & uia me uomi  
am & pollentia factu est. Hanc uero ecclesiastica  
traditione custodient: & rabulit scilicet memoriae  
faciat a sene ciuitatis qui in hac do tab: spendit  
theodoru dicitur mo p ueritatem: etia post mor tem  
in uela anathemati zoz ppe impia euz  
conscripta. Sicut testimonium pbat: etiam epta  
que abiba ad marimb: hereticu piam ser pae  
dicitur. Nec non eam illi quae uelut ueritatem in  
comedis epi p uita quae sunt ar tu sapientel  
tunc uero sententia fidei p re dicitur a si pa  
trib: niceae congregatis & ab scribentel in ea  
quatinus uocatum ar tu impioz reuer  
sunt. Aliquid uiuentel. Aliuero etiam  
post mor te anathemati zoz: Et de ecclia di  
expulsi sunt. Sicut est ad e a thanasi de hoc scrip  
ta in hitorica narrazione inuenire. Maxime  
uero fide euz inponit constantinae p p recorda  
tionis p suam re: ser p tione ad theodotū fac  
com significans piam qd eoz ibi uel & theo genit  
illiq; consentientes & iocantur: uniuersa la  
ecclie tam qua contraria. tunc no scilicet synodo  
sapientel euz part: fuerunt: sed etia romano  
rum ecclie ante paucos annos diosoru quifuit  
papae euz de ecclie. Et post mor te anat he  
matizauit: cu nec infide peccatol. Et hoc scilicet  
omn: quib: degunt romani. Et maximo qua  
indignitatib: existunt. Quia diosoro  
cimum carozet pman ser uir: usq; ad eius mor te.

**ET POST QUAM DIXISSET BENIGNUS BENIGNO**

**SISIMUS EPI PROPOSITUM DEPOSITIONEM**

**SUBRENE RUM**

Theodoros ipse caesariensis capadociae. Iohannes  
episcopus macedoniae. Iulianus episcopus  
quondam camulianensis dixerunt.

**I**am quidem qua habet uoluntate. Ita si modus uera  
de theodoro mosquisto fecisset manifestum sedm  
dm doctore zelu exatari aduersus suu. Et quae ille  
blasphemauit contra magni dm & saluator em  
nrm ihm xpm. Qui uero quida diligentes nestoru  
pfdiam. Id est autem est dicere theodori intamam  
non recusat confingere quaedam. Et uicuntur  
uerbis taquam inepta positis scripta. Atque memo  
riar cyrillo ad iohannem antiochie episcopo  
qd non oportet quae theodoro insultare. Et qd  
iam defunctus est. Ut nihil horu qua habuit  
dicuntur. uiam lateat beatitudinis. Aut in  
discessum permaneat necessarium putauimus  
ista aduersus referre. Nusquam enim talis epla  
scripta est ascripta memorie cyrillo. Ne inuis  
feratur codicibus. qualem de uulgaris illi  
**HABIT AUTEM ILLA CONSCRIPTA SIC**

**I**n spei literas quibus unum uera religio sit  
congregata tamquam excommuni concilio  
uoluntate aduersa est. Et de epte quidem  
primordis aliquid dicit ueritatem eloqui  
super fluum. Ex ista ualde merito. Cuius  
aspressum tamquam ut aliquis dicit uos  
spm exatatos. Et enim his aspressum  
hoc quod necessarium est facere festinauit.  
Quomodo enim non esset inuenit habitu  
pus tam mirandum sollicitum que uerum  
studium. Ad dam autem eam agone  
quem uniuersaliter suscipitis prouiro  
non tantum modo non mirabili. sed etiam  
maximam glam apud uos consecuto eodora  
dico in eamantibus quibus da sicut uidentur  
odium aduersu habentibus hoc captionem  
que facientibus impetratis. quatenus tur

**Q**uodam pnia capitula sicut quida dixerunt de qu  
bus etiam unum reuerentia p uerba acriter ex  
tor illos ab dicatione. hoc uero eam nanc sicut epla si  
nificat. uia ad regiam accedentes. urbem p uerba  
Se forte eis contingeret psuadere obicurrunt uer  
one quae randa pfermas imperioles anathe ma re  
subiata. que habent pferuntur ad erimundof ex  
defensores. Et ppi hoc sicut in huius de tur. & omni  
mentem habentem non est fas conuictari uel eam ter  
ferre eos qui recet spunt. Sed etiam quia longissime  
relinquere. eius modi habent uoluntate. Non di  
ca etiam in mente habere qd ex cogita uerunt. cum  
maxime non erit caest persona qua sibi potest que non  
nig capitolu conuictio. In eam uero conuictio. & a  
bi qui hoc egerunt sup in eam ueritatem. & a uerba  
rantes. Inueniunt. sicut ppter multu illud dicam qd con  
uenit eos. qui quocumq. modo uoluerunt psuadentur  
uoluntate uoluntate. sicut in mente uoluntate. & a  
intellectum scriptu. & ad eam uoluntatem. & a p  
re. & a sicut in mente. & a p  
neferre aliter. qui de habet. & a contrario de conuict  
uel sapienter. cum in uoluntate. in eam uoluntate. & a  
desideru. est quod hoc respiciunt. declinare de p  
er uoluntate. quae ad illud regnu pducit. & ad illu  
beata uiam festinare. Dicam autem compendiosa e  
ad uos religiosissimos. Hoc qd etiam reuerentissimu  
epm constantinopolitane. cuius uerba pculu uer  
le uerba. sicut facient scripti ipsi uerba sic. Quo d  
plata apud eple sicut. sicut in no dum. ex pte uoluntate  
taqua a theodoro expositam. sicut dicebant. qui  
tulerunt. nihil sanum habentem. & a p  
eam sicut in modu. tamquam puer sit. plenam intellec  
tibus. Condeperant. autem eos qui ta sapienter  
disponant. & a uerba. Nullam fecit. uerba. mentionem.  
Nec ipsum nominatum. anathe matis subiectu.  
Nec uero alios ppter. dispensatione. sicut uide  
ne forte magna existimationem. uerba. quam

rituatur. ad eandem uoluntatem. sicut in mente. & a p  
accommuni. uerba. sicut in mente. & a p  
confortio. uoluntate. & a p  
casiones. sicut in mente. & a p  
gustum. uoluntate. & a p  
practare. & a p  
cedere. sicut in mente. & a p  
cores. sicut in mente. & a p  
tendentes. uoluntate. & a p  
tatur. & a p  
Sed qd. ex huiusmodi. grauas. & a p  
care. & a p  
quae in epla. pte. autem. decesserunt. & a p  
cuius. uoluntate. & a p  
quis. in mente. & a p  
p nobis. confer uerba. in omnibus.

**RELIGIOSISSIMI**

**E**cce ista quidem insipientiam non statim inuo  
m. & a p  
uerborum. confer uerba. ex eam alius scriptis. sicut in  
memorie. cyrillicum. uerba. in mente. & a p  
eius. ostenditur. Iohannes enim antiochiensis episcopus  
sicut ad istam memoriam. cyrillicum. dicit. quaedam de hoc.  
qd non oportet. anathe matis. & a p  
ipsum. neq. conscripta. eius. tamquam. conuenien  
ta. dicit. sicut in mente. & a p  
lat. plane. reuicent. theodori. conscripta. & a p  
dicent. ista. ostendunt. illis. que. sicut in mente. & a p  
erunt. ad dera. le uerba. & a p  
re. theodori. scripta. defendere. tamquam. an  
thematia. in omnibus. nestori. uerba. loquit. Et me  
rito. eia. uerba. uerba. anathe matis. qd. ad uer  
tat. nestorum. faciemus. pcedente. etiam. ad  
uerba. eos. quae. uerba. sicut in mente. & a p  
**HABET IUTUR SIC EPLA S. CYRILLI RES SCRIPTA**  
Nonneque. dicit. apud. ista. pessima. uerba. ad m

impugnans bestia. Nec uerba. unquam. ab ista. sicut in  
pauitate. In fine. autem. in uerba. ad uerba. sicut in  
ecclesiar. nutient. in mente. & a p  
apphonorum. hominum. uoluntate. habentium. con  
suetudinem. ex eia. uerba. est. ad uerba. sicut in mente. & a p  
ueritas. Sed caput. ubique. & a p  
enim. eius. pte. in mente. & a p  
nium. in mente. & a p

**ET POST ALIA**

**E**cce igitur. necessarium. dicitur. nos. pte. ex ducere  
festinatem. ex pte. certe. omnia. & a p  
die. ea. quae. conuictio. nestoru. blasphemus. pte. sicut in  
aduersus. omnes. eadem. sequentes. uerba. & a p  
absoluerunt. & a p  
illos. quid. dicitur. filios. duos. & a p  
ut. dicitur. p dicitur. anobis. & a p  
& a p  
mimum. sicut. & a p  
Secundum. uoluntatem. sicut in mente. & a p

**ET ITE RUM:**

**C**ulpabiles autem sicut theodori & aliorum  
quorundam quos melius est non laudare ne ali  
quid grauedicam cogitauerit uel omnibus de uer  
tione agta xpi nequis diuulgare rogamus sicut  
& hoc co docet nris patribus athanasio basilio  
gregorio & theophilo & alius ne quomodi scan  
dali occasiores fieret quibusdam putantibus  
secundu ueritate sicut sapere & docere eos qui  
totius recrudunt cultores fuerunt. Et qui  
non nestoru solis blasphemis codices repugnan  
tes relinquerunt sed etiam aliorum qui dogmata  
nestoru ante eu sapuerunt & conscripserunt.  
Istas uerba que uere ad iohannem antiochie nu  
scripsit sicut cyrillicum. Quae autem nihil eorum quae  
in ista epla continentur scriptu est ab ipso  
ostenditur. etiam ex quibus scriptis ad aetiu  
meletine epm in quibus ap te narrat que ad ioh  
re scripte